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Stupsk, dnia 10.01.2019 r.

ZAMAWIAJACY:  Akademia Pomorska w Stupsku
76-200 Stupsk, ul. Arciszewskiego 22a

Nr postepowania: 1771/2018

Wszyscy Wykonawcy ubiegajacy sie
0 udzielenie zaméwienia publicznego

Wyjasnienia i zmiana tresci
Specytikacji istotnych warunkdéw zamdwienia

Dotyczy:
post¢gpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o szacunkowej wartoci zaméwienia
mniejszej od wyrazonej w zlotych réwnowartosci kwoty 221 000 euro, zgodnie z postanowieniami art. 11
ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwieri publicznych (tekst Jjednolity: Dz.U. 2018 r. poz.
1986 z p6zn. zm.), pn. ,,Zakup i dostawa mebli tapicerowanych”

W zwigzku ze zlozonymi pytaniami dotyczacym tresci Specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia,
dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz.U.
2018 r. poz. 1986 z p6zn. zm.), Zamawiajacy wyjasnia co nastepuje:

1. Pytanie wykonawcy: Czy zamawiajacy dopuszcza dostarczenie mebli tapicerskich wykonanych z
materiatu pozbawionych parametru ,toksycznosci i dymotworczosci”?

Odpowiedz:
Przedmiot umowy ma spefniaé normy okreslone w zal. nr 5 do SIWZ - Szczegblowy opis przedmiotu
zamoOwienia, w tym normy dotyczace toksycznosci i dymotwérczosci tj. PN-88/B-02855.

2. Pytanie wykonawcy: Prosze o informacje czy pianka uzyta w siedziskach - dotyczy poz.nr 1,2,3.4,5
ma by¢ pianka trudnopalng czy wymagania dotyczace trudnopalnoéci dotycza wylacznie tapicerki

Odpowiedz:
Normy wskazane w zat. nr 5 do SIWZ - Szczeg6towy opis przedmiotu zaméwienia dotycza wszystkich
pozycji przedmiotu zamowienia.

3. Pytanie wykonawey: Prosze o informacj¢: czy pianka uzyta w pufach moze mieé mniejsza gestosé
niz 60kg/m3. Wskazana gestos$¢ spowoduje, ze pufy bedg bardzo twarde.

Odpowiedz:
Zamawiajacy pozostaje przy wymaganiach SIWZ, nie dopuszcza gestosci pianki mniejszej niz 60kg/m3

Ponadto Zamawiajacy informuje, iz zlozone wyjasnienia nie skutkuja zmiana terminu skladania i
otwarcia ofert.

Otrzymuja:
- Strona internetowa Zamawiajgcego;

- ad acta.
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